
DOMOV POD LÍPOU, poskytovatel sociálních 

služeb  
Lipník 110  
294 43 Čachovice  
IČ: 00874671  
Tel: 326 307 647  
  

                               Příspěvková organizace 

_________________________________________________________________________________  

Darovací smlouva  
227/00874671/2023 

Klubko s nití pomáhá, z. s.  

IČ:04713770  

Se sídlem: Křečhoř - Kamhajek 6, 280 02, Kolín 

Zastoupený Helenou Smrkovskou - předsedkyní spolku  
email: XXXXXXXXXXXX 

 Dále jen „dárce“  

a 

 Domov pod lípou – poskytovatel sociálních služeb  

Adresa: Lipník 110 

294 43 Čachovice  

IČO: 00874671  

Zastoupený: Ing. Jana Juklová, Dis., MBA, ředitelkou organizace  

Dále jen obdarovaný 

  

uzavírají podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů tuto darovací smlouvu: 

Článek I. 

 

1.1. Dárce daruje obdarovanému věcný  dar ve výši 70014,00 Kč (slovy: sedmdesáttisícčtrnáct  korun českých) 

který   je složen z dárků k vánocům pro klienty Domova pod lípou, p.s.s. –„ splnění přání dětí“ (jedná se 

o plyšové dárky, stavebnice, patchworkové deky, zimní bundy, puzzle, pohybové hračky na mobilní 

ovládání, výtvarné a malířské potřeby, školní batohy, ložní povlečení s dětským motivem, panenky,  a 

jiné hračky,  které jsou pro klienty  a obdarovaný tento dar přijímá.  

 

Článek II. 

2.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oběma účastníky smlouvy.  

 

2.3.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky. 

 

2.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  jeden stejnopis.    

 

V Lipníku dne 23.12.2023  

   

…………………………                       ………………………………… 

dárce               obdarovaný  

Helena Smrkovská      Ing. Jana Juklová, DiS., MBA 


